איצקוביץ' ממשרד כץ- גבע -איצקוביץ'
המבקשת

נגד
מדינת ישראל ע"י משרד התשתיות הלאומיות אנרגיה והמים

באמצעות עו"ד ליאב מנחם
המשיבה

החלטה
בפניי בקשה לביטול כתב האישום.

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו הנאשמת בהיותה ספק גז, כהגדרת מונח זה בסעיף 1 לחוק הגז (בטיחות ורישוי)
תשמ"ט - 1989, כאשר סיפקה גז למסעדת מקדונלדס בשדרות הנשיא בחיפה, אירעה דליפת גז במתקן השייך לעסק.
בשל דליפת הגז, הואשמה הנאשמת באי ביצוע עבודות תחזוקה ובדיקות בטיחותיות על פי הוראות החיקוק הרלוונטיות

המפורטות בכתב האישום.

הנאשמת מבקשת לבטל את כתב האישום נגדה בשל שלושה טעמים: